Rua Engenheiro Francisco de Assis Filho, nº 654, Centro, Icapuí-CE, CEP: 62810-000 Telefone: (88) 981559481| CNPJ:
08.988.847/0001-38 | www.icaprev.com.br

AVISO DE DISPENSA ELETRÔNICA DE LICITAÇÃO

O Instituto de Previdência dos Servidores do Município de Icapuí - ICAPREV, torna público que
realizará às 8h do dia 14 de outubro de 2025, no endereço eletrônico https://bnc.org.br, Dispensa
Eletrônica n° 01.10.06.2025. Objeto: Prestação de serviços técnicos especializados em consultoria
e assessoria jurídica ao Instituto de Previdência dos Servidores do Município de Icapuí –
ICAPREV. Aviso de Contratação Direta à disposição na Comissão de Contratação, no endereço:
Rua Engenheiro Francisco de Assis Filho, 654, Centro, Icapuí - Ceará e no endereço eletrônico:
https://icaprev.com.br/.

Icapuí - CE., 07 de outubro de 2025.

Francinilson Ferreira da Silva
Agente de Contratação